
hpst
HRST, s.r.o
Na Jetelce 69/2

00 Praha 9
Ceská republika

Tel.: +420 244 001 231
Fax: +420 244 001 235
Email: info@hpst.cz
Web: www.hpst.cz

IC: 25791079
DIČ: CZ25791079
Citibank as., Praha 6
č.ú.: 2504270118/2600

Zastoupená:

Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
100:
DIČ:
Tel:

2. Prodávaiící:

PCROOETRpo7396I 570
Počet listů:3
Přílohy:3/1 4
Výtisk:1/3

Agilent TecImoIog~es
~ DistrIbutor

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města
Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4  Nusle

pIk. Ing. Pavlem Dombrovským  ředitele
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
CNB směr 0710
3509881/0710
75151472
CZ751 51472
+420 974 823 2503

Společnost: HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69/2
19000 Praha 9

Zapsaná u Obch. Rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568,
dne 24.srpna 1999.

Zastoupená:

Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
100:
DIČ:

RNDr. Karlem Vranovským, CSc.
Jednatelem HPST, s.r.o.
Citibank as. Praha 6
č. účtu 2504270118/2600
25791079
CZ25791 079

II. Zmocněné osoby

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění. K tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování
záležitostí vyplývajících z této smlouvy:

1. Odpovědnými osobami kupuiícího za realizaci předmětu plnění isou určeni:

Společnost:
Prahy

1612.2019 strana 1



HPST, s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ: CZ25791 079
190 00 Praha 9 Email: info@hpst.cz Citibank as., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

2. Odpovědnými osobami prodávaiícího za realizaci předmětu plnění isou určeni:

Dagmar Lehká
Telefon: 724004993, email: dagmar.lehka~hpst.cz

Ill. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmět smlouvy (dále Jen zboží) je specifikován v příloze č. 1 s podrobným rozpisem
cen.
Jedná se o provedení servisu analytických přístrojů — celkem 6 sestav, servis bude
obsahovat každoroční preventivní prohlídku analytických přístrojů servisním technikem.
Výměna spotřebního materiálu na analytických přístrojích doporučena výrobcem.
Pravidelná údržba analytických přístrojů a výměna dílů přístrojového vybavení.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu dle Čl. IV. této smlouvy.

Služby budou dodány na adresu kupujícího:

Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, aKTE, Kongresová 1666/2, Praha 4
Kontaktní osoba: Radek Cerný tel: 974 826 204

IV. Základní informace

Základní cena pro servis 6 analytických přístrojů bez DPH 259 498, 94 (Kč)

DPH 21 % 54 494, 78 Kč

Výsledná cena s DPH 313 993, 72 (Kč)

Platnost cen uvedených v nabídce je do 30.12.2019

Termín plnění —do 20.12.201 9.

mínka — zboží bude fakturováno po dodání se splatností 21 dnů.

V. Ostatní podmĺnky smlouvy

Kupující/nájemce souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ~ 26, odst. 4., a to na email:



HPST, s.r.o Tel.: +420 244 001 231 IC: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ: CZ25791079
190 00 Praha 9 Email: info@hpst.cz Citibank as., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 2504270118/2600

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tato kupní smlouva nabývá platnost a účinnost po podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

VII. Přehled příloh

Příloha č. 1: Prodejní nabídky
Příloha č. 2: Obchodní podmínky HPST, s.r.o.
Příloha č. 3: Plná moc pro Ing. Jeřábkovou

Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost této kupní smlouvy
svým podpisem.

Datum: Datum: 16.12.2019

Digitálně podepsal Ing. Ing. 0g~~ě podeps~

Ing Pave . Ing.NaděždaPavel Dombrovsky Naděžda Jeřábkova

D ~‚ i ‘ Datum: 2019.12.18 ‚ ‚ O~tum:2019.12,16O m rovs “Y 08:02:16±0100 Jerabkova 23:00:27 ±0100

Kupujíc‘ Prodávajíc‘

Ing. Naděžda Jeřábková, v.z.
Obchodní ředitelka HPST, s.r.o.

16.12.2019 strana3



Prodejní nabídka

Dodavatel:
HPST, s.r.o,
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax: ±420 241 001 231/235
(DIČ) iČ: (CZ)25791079
iufQ@bp5I~o~

Nabídka Č.: NAB23106J2G6_0
Platnost do: 30.12.2019
Měna: CZI<
Vypracoval: Dagmar Lehká
Tel: ±420 724 004 993
Email: ~íagnaCiebka@hpst~cz

Kontakt:
Tel:
Email:

Zachová Šárka
±420 974826209
sarka.zachova@pcr.cz

Číslo
produktu

G700260001
BZSQPMC_07
BZSQPMC.,.08
51885367
51831647
51902295

Filament Assembly, 7010
služba: PM GCMS SO, 1. kanál
služba: PM GCMS SO, add, kanál
Gold Plated Inlet Seal with Washer
Liner,split,Iow prs drop,glswl,tpr,desct
Liner,Ul,universallow pressure
drop,GW

Množství Cena za
jednotku
bez DPH

1 21 90962
1 2885000
1 1 150,00
2 1 371,47
8 1 224,51
6 1 322,61

6 1861,12

Cena po
slevě bez

DPH
100 0,00
100 0,00
100 0,00
100 0,00

9 796,32
100 0,00

29 166,72

Na Jetelce~.~9ĺn 190“QQ Pí‘aha 9
Tel,: 244~ooi 231, www hpst cz

IČO: 2579íQ7~ DIC; C7257q107~

Odběratel:
Krajské ředitelství policie
Kongresová 1666/2
14021 Praha 4

Popis Sleva
[%]

0700560061 Filament,high temperature El for
GCMS

Cena (bez DPH)
DPH (21%)

Cena s DPH [CZK]

38 963,04
8 182,24

47145,28

Firma HPST, s.r.o. je zapsána v Obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568,
dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součástí této nabídky jsou Obchodní podmínky HPST‘,
http://www.hpst.cz/obchodnipodminky

Vypracoval/a Dagmar Lehká, dne 27,11.2019



Prodejní nabídka

Dodavatel:
HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax: ±420 244 001 231/235
(DIČ) lČ: (CZ)25791079
inio@bp3t.oz

Odběratel:

Nabídka Č.: NAB23107W9H2_0
Platnost do: 30.12.2019
Měna: CZI<
Vypracoval: Dagmar Lehká
Tel: ±420 724 004 993
Email: dagmariebka@hpstcz

Krajské řed itelství policie
Kongresová 1666/2
14021 Praha 4

Kontakt:
Tel:
Email:

Zachová Šárka
±420 974826209
sarka.zachova@pcr.cz

Číslo Popis Množství Cena za Sleva Cena Po
produktu jednotku [%J slevě bez

bez DPH DPH
51834647 Líner,splitlow prs drop,glswl,tprdeact 1 1 22454 1 224,54
51885367 Gold Plated Inlet Seal with Washer 1 1 371,47 1 37147

BZTQPMC_07 služba; PM GCMS TO, 1. kaněl 1 28 850,00 28 850,00

Cena (bez DPH) 31 446,01
DPH (21%) 6 603,66

Cena s DPH {CZK] 38 019,67

Firma HPST, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568,
dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součástí táto nabídky jsou Obchodní podmínky HPST‘,
http://www.hpst.cz/obchodnipodminky

Vypracoval/a Dagmar Lehká, dne 27.11.2019

4
!

Na Jetolce 69/2, 190 00 Praha 9
Tel,; 244 001 231, www.hpst.cz
~Ó 26291070 0í6; ~25791079



Prodejní nabídka

Dodavatel:
HRST,
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax: +420 2« 001 231/235
(DIČ) iČ: (CZ)25791079
i0p~Lcz

Nabídka Č.: NAB23109F1X2_0
Platnost do: 30.12.2019
Měna: CZI<
Vypracoval: Dagmar Lehká
Tel: ÷420724004 993
Email: dagmar.Iehka~hps~t~z

Odběratel:
Krajské ředitelství policie
Kongresová 1666/2
14021 Praha 4

Kontakt:
Tel:
Email:

Zachová Šárka
+420 974826209
sarka.zachova@pcr.cz

Číslo
produktu

51834647
51885367
0154480530

Množství Cena za
jednotku
bez DPH

1 28 860,00
1 12 400,00

1 1 224,54
1 1 371,47
1 3940,67

2 3 829,00
1 1305,00
1 12 100,00

1 15 000,00

Cena po
slevě bez

DPH
28 850,00
12 400,00

1 22454
1 371,47

3940,67

7 658,00
1 305,00

12100,00

15 000,00

Firma HPST, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70668,
dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součástí této nabídky jsou Obchodní podmínky HPST,
http://www.hpst.cz/obchodnipodminky

Vypracoval/a Dagmar Lehká, dne 27.11.2019

HPS~, sir.o, ®
NaJetelce š,~, 19000 Praha 9
Tel~446~J~2~:www.hpst.cz
IČO: 25791079 DIC: CZ2579107P

Popis

BZSQPMCO7 služba: PM GCMS SQ. 1. kanál
PSN2PMC..01 služba: PM, generátor

jednokompresorový

Sleva
(%)

Liner,split,low prs drop,glswl,tpr,deact
Gold Plated Inlet Seal with Washer
GC Split Vent Replacement
Cartridge,2/pk

60400809 Santovac SP Ultra 18.5ml
083611 Maintenance Kit Zero Air
089404 Precision Air Compressor Annual

Maintenance Kit
F1900000_05 Oprava řídící stanice PC

Cena (bez DPH)
DPH (21%)

Cena s DPH [CZKJ

83 849,68
17 608,43

101 458,11



Prodejní nabídka

Dodavatel:
HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax: +420 24‘1 001 231/235
(DIČ) iČ: (CZ)25791079
iQ~@i~psLcz

Nabídka Č.: NAB23110G2K7_O
Platnost do: 30.12.2019
Měna: CZK
Vypracoval: Dagmar Lehká
Tel: +420 724 004 993
Email:

Odběratel:
Krajské ředitelství policie
Kongresová 1666/2
14021 Praha 4

Kontakt:
Tel:
Email:

Zachová Šárka
±420 974826209
sarka.zachova@pcr.cz

produktu

BZSQPMC_07
8ZSQPMC~O8
51834647
G700560061

služba: PM GCMS SQ 1. kanál
služba: PM GCMS SQ. add. kanál
Liner,split,Iow prs drop,glswl,tpr,deact
Filament,high temperature El for
GCMS

Množství Cena za
jednotku
bez DPII

1 28 850,00
1 4 150,00
1 1224,54
1 4861,12

1 1 371,47
1 2318,09

G550088005 Injection unit tension cord black, 1 2 318,09
280mm

Cena po
slevě bez

DPH
28 850,00

4150.00
1224,54
4861,12

1371,47
2318,09

Firma HPST, aro, je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568,
dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součástí této nabídky jsou ‘Obchodní podmínky HRST“,
http://www.hpst.cz/obchodnipodniinky

Vypracoval/a Dagmar Lehká, dne 27.11.2019

~Ps7ř; ~
NaJ~t~lce 6c~/2,190 od Praha 9
Tel.:I244~0&‘2~3i ‚Ww‘t.hpst.cz
iČO ~7910 DiČ~ ‚25791(179

Císlo Popis Sleva

51885367 Gold Plated Inlet Seal with Washer
G650088014 Tension Cord, for GC/HTC Needle

Guide

Cena (bez DPH)
DPH (21%)

Cena s DPH (CZK]

2318,09

45 093,31
9 469,60

54 562,91



Prodejní nabídka

Dodavatel:
HPST, s.r.o.
Na ‚Jetelce 69/2
190 00 Praha 9
Tel/Fax: ±420 244 001 231/235
(Dič) IČ: (CZ)25791079

ip~s~toz

Nabídka Č.: NAB23111D6T5_0
Platnost do: 30122019
Měna: CZK
Vypracoval: Dagmar Lehká
Tel: ±420 724 004 993
Email: ďagrnari.~bka@bp~t.cz

Odběratel:
Krajské ředitelství policie
Kongresová 1666/2
14021 Praha 4

Kontakt:
Tel:
Email:

Zachová Šárka
±120 974825209
sarkazachova@pcr.cz

Číslo
produktu

AZGCPMC_09
AZGCPMC.,10
5183‘1 647
51885367
G153180560

služba: PM GC, 1. kanál
služba: PM GC, add, kanál
Liner,split,low prs drop,glswl,tpr,deact
Gold Plated Inlet Seal with Washer
Jet, Capillary Optimized,029mm ID

Množství Cena za
jednotku
bez DPH

1 18 150,00
1 4 150,00
2 1224,54
2 1 371,47
4 1 963,72

Cena po
slevě bez

DPH
18 150,00
4 150,00
2449,08
2742,94
7 854,88

Firma HPST, s.ro. je zapsána v Obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 70568,
dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součásti táto nabídky jsou ‘Obchodnl podmínky HRST“,
http://www.hpst.cz/obchodnipodminky

Vypracoval/a Dagmar Lehká, dne 27.11.2019

Popis Sleva
(%]

Cena (bez DPH)
DPH (21%)

Cena s DPH [CZK]

35 316,90
7 422,85

42 769,75

~IPST,,sj‘o. ®
Na Jr~teic~ ágk~ ~)~900 Praha ~
rel.j244obť231wwwh~5~~2

iČo: 25791079 DIC: CZ25791O7‘~



Prodejní nabídka

Dodavatel:

Odběratel:
Krajské ředitelství policie
Kongresová 1666/2
14021 Praha ‘1

Číslo
produktu

AZGCPMCO9
AZGCPMC_10
51634647
51885367
G153180560
083611
089404

Popis

služba: PM GC, 1. kanál
služba: PM GC, add, kanál
Liner,split,low prs drop,glswl,tpr,deact
Gold Plated Inlet Seal with Washer
Jet, Capillary Optimized,0.29mm ID
Maintenance Kit Zero Air
Precision Air Compressor Annual

Množství Cena za Sleva Cena po
jednotku (%] slevě bez
bez DPH DPH

1 18 15000 100 0,00
1 4 150,00 100 0,00
2 1 224,54 100 0,00
2 1 371,47 100 0,00
2 1 963.72 100 0,00
1 1 305,00 100 0,00
1 12100,00 100 0,00

2 12400,00 2‘l 800,00

N~ J~~eě~~2 ~0 dO Praha 9
Eel.: 244 001 2~í, www.hpst.cz
čo 25791079 niČ: CZ25791 079

HPST, s.r.o. Nabídka Č.: NAB23112Y4N2,0
Na Jetelce 69/2 Platnost do: 30.12.2019
190 00 Praha 9 Měna: CZK
Tel/Fax: +420 244 001 231/235 Vypracoval: Dagmar Lehká
(DIČ) IČ: (CZ)25791079 Tel: ±420 724 004 993
ioto@hpstcz Email: dagmaCIebka~hp~t~z

Kontakt:
Tel:
Email:

Zachová Šárka
±420 974826209
sarka.zachova@pcr.cz

Maintenance Kit
PSN2PMC_01 služba: PM, generátor

jednokompresorový

Cena (bez DPH) 24 800,00
DPH (21%)

Cena s DPH [CZK]

5 208,00
30 008,00

Firma HPST, s.ro. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568,
dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součásti této nabídky jsou Obchodní podmínky HPST“,
http://www.hpst.cz/obchodnipodniinky

Vypracoval/a Dagmar Lehká, dne 27.11.2019



HPST, s.r.o. TeL: +420 244 001 231 iČ: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ: CZ25791 079
19000 Praha 9 Email: nfo@hpst.cz Citibank as., Praha S
Česká republika Web: wwwhpst.cz Č.ú.: 2504270118/2600

analytická instrumentace, PC, periferie, služby, poradenství, servis .~. AgileatTechnoloQies

L~~~A~hodw1Oisi,ihuvr

Obchodní podmínky HPST, s. r. o.

Veškeré požadované změny proti standardním „Obchodním podmínkám HPST,
s.r.o.“ prosím uvádějte přímo v objednávkách nebo ve smlouvách. Pokud ve smlouvě
nebo v objednávce není uvedeno jínak, řídí se obchodní vztah mezí kupujícím
(objednatelem) a HPST, s.r.o., těmito obchodními podmínkami.

1. Objednávka, kupní smlouva — veškeré dodávky zboží a služby HPST, s.r.o. (dále Jen
HPST), jsou realizovány na základě písemně objednávky nebo kupní smlouvy.
Objednávky spotřebního materiálu a servisních služeb mohou být zasílány i faxem
nebo elektronickou poštou. Objednávky přístrojů a kupní smlouvy přijímá HPST pouze
jako písemné originály podepsané statutárními zástupci kupujících organizací nebo
jimi zplnomocněnými osobami. Závazné jsou objednávky a kupní smlouvy podepsané
statutárním zástupcem HPST nebo faxové a elektronické objednávky zpětně potvrzené
pracovníky HPST.

• Kupující může provádět změny ve svých objednávkách pouze písemnou formou
a po dohodě s HPST, kupující hradí veškeré dodatečné náklady spojené
se změnou objednávky.

• HPST vyrozumí kupujícího neprodleně o všech modelových změnách nebo
inovacích produktů v pn~běhu realizace objednávky/kupní smlouvy kupujícího.
Pokud tyto změny nevedou ke zhoršení parametrů zboží nebo k navýšeni jeho
konečné ceny, může je HPST provést bez písemného souhlasu kupujícího.

. V ostatních případech může HPST provádět změny v objednávce pouze po dohodě
a písemném poWrzení této dohody kupujícím.

2. Nabídky, ceny — ceny zboží a služeb jsou uvedeny v nabídkách HPST. Pouze tyto
cenové informace jsou závazné. Pokud není uvedeno jinak, mají nabídky platnost
30 dnů Od jejich vystavení.

. Ceny jsou vždy uváděny bez DPH, v případě potřeby je DPH v nabídce uváděno
jako samostatná položka. O DPH jsou ceny navýšeny při fakturaci podle zákonů
platných v den zdanitelného plnění.

. Výsledná cena uvedená v nabídce na zboží je konečná a zahrnuje dopravu,
pojištěni a další výdaje spojené s dovozem zboží na místo určení.

‘ V některých případech jsou v cenách zahrnuty i servisní služby — instalace,
familiarizace, školení atd., bližší informace, pokud nejsou uvedeny v nabídce,
podává obchodní zástupce HPST.

. Nabídky za HPST podepisuje obchodní zástupce, který nabídku zpracovává.

2.1.2019 strana 1



HPST, s.r.o. Tel.: +420 244 001 231 iČ: 25791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ: CZ25791 079
19000 Praha 9 Email: info@hpst.cz Citibank a.s., Praha 6
Česká republika Web: wwwhpstcz č.ú.: 2504270118/2600

3. Dodávka zboží — zboží je dodáváno na místo určení a v termínu specifikovaném
v objednávce nebo v kupní smlouvě, HPST zodpovídá za ztráty nebo poškození zboží
až do doby jeho předání kupujícímu přepravcem. Převzetí zboží stvrzuje kupující svým
podpisem přepravních dokumentů. V této fázi kupující stvrzuje, že zásilka má
přepravnímu dokumentu odpovídající počet balení (krabici palet atd.) a že zásilka není
zřetelně poškozena.

. V případě dodávky spotřebního materiálu nebo zboží, které nevyžaduje instalaci
servisním technikem HPST, kupující sám provádí detailní kontrolu jednotlivých
položek zásilky a informuje okamžitě HPST o případných závadách nebo
nedostatcích, V těchto případech HPST akceptuje eventuální reklamace nejdéle
do pěti pracovních dnů od převzetí zásilky kupujícím od dopravce.

. V případě dodávky zboží, které vyžaduje instalaci servisním technikem HPST,
zůstává zásilka po převzetí kupujícím od dopravce nerozbalena. Detailní převzetí
zboží provede s kupujícím servisní technik HPST a veškeré nedostatky a závady
poznačí do ínstalačnlho protokolu HRST.

o Technická dokumentace — uživatelské příručky — jsou dodávány v anglickém
a českém jazyce.

• Součástí dodávky přístrojů je prohlášení o shodě zařízení dle ustanovení zák.
Č. 2211997 Sb.

4. Platby, obchodní informace — kupující obdrží písemné potvrzeni objednávky,
eventuálně potvrzenou kupní smlouvu. Se zásilkou obdrží detailní dodací list
s popisem a množstvím dodávaného zboží/služeb. HPST vystavuje faktury
na zboží/služby po dodáni na místo určeni. Splatnost faktur, pokud není specifikováno
jinak, je 14 dnů na spotřební materiál a servisní díly a služby, 21 dnů na analytické
systémy a konfigurace. Faktury obsahují všechny náležitosti daňového dokladu dle
zákona Č. 235/2004 Sb., v platném znění. Kupujici se stává vlastníkem zboží dnem
jeho úplného zaplacení. Dokladem zaplaceni je potvrzení peněžního ústavu kupujícího
o uskutečnění bezhotovostního převodu na účet prodávajícího.

5. Instalace přístrojů, školení, záruka — v případě, že součástí dodávky zboží je
i instalace, provádí se na základě výzvy kupujícího, nejpozději však do 30 dnů
po dodávce zboží. Záruka na přístroje Agilent Technologies a jejich doplňky je 24
měsíců od instalace, záruka na přístroje jiných výrobců se řídí záručními pravidly těchto
výrobců a může být specifikována v průběhu nabídkového řízení. Pokud není uvedeno
jinak, je záruka na přístroje jiných výrobců standardně 12 měsíců od instalace. Na
spotřební materiál a náhradní díly je záruka 3 měsíce po dodání. Záruka se vztahuje
na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou. Pokud není instalace
provedena do 30 dnů po dodání zboží, může kupující požádat o odklad — prodloužení
záruky  po dohodě s pracovníky obchodního oddělení HPST. V případě písemně
neodůvodněného prodleni v instalaci ze strany kupujícího začíná záruční lhůta
automaticky dnem dodání na místo plnění.

2.1.2019 strana 2



HPST, s.r.o. Tel.: +420 244 001 231 iČ: 25791079
Na ‚letelce 6912 Fax: +420 244 001 235 DIČ: CZ25791 079
190 00 Praha 9 Email: info@hpst.cz Citibank as., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz č.ú.: 250427011812600

• Součástí instalace je prověření funkčnosti zařízení a základní seznámení
s obsluhou (familiarizace). Náplň familiarizace se řídí osnovou HPST, která je
součástí instalačního protokolu. Instalace a seznámení s obsluhou jsou stvrzovány
oboustranným podpisem na instalačnim protokolu.

. Pokud je součásti dodávky i externi školení obsluhy, dodává se formou
skupinových školeni v rámci kurzů, jejichž termíny vypisuje HPST v průběhu roku.
Informaci o termínech se kupující dozví na webových stránkách prodávajícího
v sekci “služby/školeni“. Kupující provede registraci účastníka na vybraném školeni
pomocí webového formuláře, který je k dispozici na webových stránkách
jednotlivých školení nebo na stránce http://hpst.cz/siuzby/zavaznaprihlaska.
Školení předplacené v rámci instalace přístroje musí být vyčerpáno do 12 měsíců
Od instalace.

6. Záruční a pozáruční servis přístrojů — zabezpečuje HPST prostřednictvím
proškolených servisních techniků na základě požadavků kupujících. V průběhu
záruční lhůty jsou závady řešeny expresním způsobem při zahájení řešení závady
nejpozději do 48 hod. Pozáruční závady mohou být řešeny v rámci servisních smluv
s HPST nebo formou individuálních objednávek. Servisní objednávky přijímá
servisní oddělení HPST, s.r.o., pomoci webověho formuláře na stránce
htt~:í/hpst.cziservisni~ozadavek. V případě, že je formulář dočasně mimo provoz
nebo objednatel nemá přistup na internet, je možno požadavek nahlásit telefonicky
na čísle 725 631 863 a následně písemně elektronickou poštou na servis(č~hpst.cz
nebo poštou na sídlo společnosti HPST, s.r.o. Pro urychleni řešení závad u výrobků
Agilent Technologies využívá servisní oddělení HPST evropské konzultační
středisko Agilent Technologies a jeho expertní systém se znalostní databází. V
některých případech může být závada na základě doporučení výrobce řešena
výměnou přístroje nebo jednotlivých moduiů.
Pozáruční opravy jsou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu,
Čas strávený u zákazníka a cestovní zóna podle platného ceníku HPST.

7. Servisní smlouvy, preventivní údržby, kvalifikační služby — rámcové servisní
smlouvy se uzavírají s kupujícím jak na provádění oprav po dobu trvání smlouvy, tak
i na preventivní údržby a kvalifikační služby poskytovaně v tomto období (viz Rámcová
smlouva o poskytování servisních služeb společností HPST, s.r.o., která je
samostatným dokumentem HPST). Rámcová servisní smlouva definuje způsob
spolupráce mezi zákazníky HPST a servisem HPST v oblasti poskytováni a využíváni
servisních služeb HPST, včetně prodeje servisních dílů a spotřebního materiálu v rámci
poskytování těchto služeb a je na vyžádání dostupná v obchodním i servisním odděleni
HPST.

. Ceny preventivních údržeb a kvalifikačních služeb zahrnují dopravu, vystavení
protokolů a kvalifikační dokumentace. Ceny preventivních údržeb a kvalifikačních
služeb nezahrnuji náklady na materiál a taktéž náklady spojené s opravou při
údržbě shledaných závad. Opravy závad jsou v tomto případě řešeny jako zvláštní
placená oprava na základě individuální objednávky.

2.1.2019 strana 3



HPST, s.r.o. TeL: +420 244 001 231 iČ: 26791079
Na Jetelce 69/2 Fax: +420 244 001 235 DIČ: CZ25791 079
190 00 Praha 9 Email: info@hpst.cz Citibank as., Praha 6
Česká republika Web: www.hpst.cz Č.ú.: 2504270118/2600

Kvalifikační služby na základě prováděných testů hodnotí aktuální stav systému
a poskytuji uživateli informaci o tom, zda dotčený systém splňuje Či nesplňuje
požadované technické specifikace. Kvalifikační služba nenahrazuje opravu ani
výrobcem doporučenou pravidelnou preventivní údržbu.

. Termín plnění — v případě servisní smlouvy je Po nahlášení závady zahájen servisní
zásah do dvou dnů (48 hod.). V případě preventivní údržby a kvalifikačních služeb
je činnost plánována společně s objednatelem tak, aby vyhovovala objednatelem
stanoveným lhůtám a termínům. Požadavky na termín kvalifikačních služeb
předává objednatel HPST nejpozději 10 pracovních dnů před tímto termínem.

• Servisní oddělení HPST, s.r.o., přijímá objednávky na servísnl práce v pracovní
dny: pondělí—čtvrtek, 8:30—17:00 hod.; pátek, 8:30—15:00 hod,

• Nahlášení závady, popř. požadavku na termín kvalifikačních služeb, zasílá
objednatel pomocí webového formuláře na stránce htt~:J/h~st.czIservisni
~ozadavek. V případě, že je formulář dočasně mimo provoz nebo objednatel nemá
přístup na internet, je možno požadavek nahlásit telefonicky na čisle 725 631 863
a následně písemně elektronickou poštou na servis~ihpst.cz nebo poštou na sídlo
společnosti HPST, s.r.o.

. Servis HPST je oprávněn vydávat osvědčeni o přístrojích pro potřeby auditů
a kontrolních orgánů laboratoří v rámci regulovaného prostředí podle SOP Agilent
Technologies, eventuálně jiných výrobců laboratorni techniky, která je součástí této
smlouvy. Objednateli — zodpovědné osobě dle Čl. II. 1. servisní smlouvy — je
předáván originál certifikátu k provedené kvalifikační službě potvrzený odpovědným
nebo pověřeným zástupcem odběratele a servisním technikem HPST, který
kvalifikační službu provádí.

• Závěrem každé servisní návštěvy je vystavena zpráva o provedeném servisním
zásahu, tzv. servisní zakázka (SZ). SZ je vystavena a předána osobě přebírající
servisní Činnost buď v papírové formě nebo zaslána elektronicky (emailem).

8. Sankce — v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodleni
ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně, nejvíce však 5 % z celkové ceny. Povinnost
uhradit platbu je splněna připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle předmětu smlouvy vzniká
kupujícímu právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den
zpoždění, nejvíce však 5 % z celkové ceny.

9. Vyšší moc — Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za nesplněni smluvních
povinností v důsledku vyšší moci. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují
případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a nemohou je ovlivnit. Pokud tato
vyšší moc netrvá déle než šest (6) měsíců, prodlužuje se plněni závazků o dobu trvání
této vyšší mocí. V případě trvání vyšší moci déle než šest (6) měsíců, je nutné řešit
vzniklou situaci vzájemnou dohodou mezi kupujícím a prodávajlcim.
Nastaneli situace vyšší moci, uvědomí prodávající okamžitě kupujícího písemně
o takovém stavu a jeho příčině a rovněž o jeho skončení. Jestliže Kupující neuvede
písemně jinak, Prodávající pokračuje v plnění svých závazků podle smlouvy, dokud je

2.1.2019 strana 4



HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69/2
19000 Praha 9
Česká republika

Tel.: +420 244 001 231
Fax: +420 244 001 235
Email: info@hpst.cz
Web: www.hpst.cz

IČ: 25791079
DIČ: CZ25791 079
Citibank a.s., Praha 6
č.ú.: 2504270118/2600

to rozumně praktické a musí hledat všechny rozumné alternativní prostředky pro plnění
smlouvy, kterým nebrání událost vyšší moci.

10. Ostatní obchodní podmínky HPST, s~r.o. — Řídl se ustanoveními Občanského
zákoníku České republiky Č. 89/2012 Sb. v platném znění v době předáni těchto
podmínek kupujícímu.

11. Zpracování osobních údajů — podrobnosti k zásadám zpracováni osobních údajů
můžete najít na webu HPST, s.r.o,, v Části Ochrana soukromí, htt~://hpst.cz/ochrana
soukromi.

V Praze dne 2. ledna 2019

‚L~ ĺĺ~(~
RNDr. Karel Vranovský, CSc.
jednatel společnosti HPST, s. r. o.

HPST, s.r,o. ~
Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
Tel.: 244 001 231, wWW.hp~tG~

IČO: 25791079 DIČ: CZ25701079

2.1.2019 Strana 5



hpst
HPST, s.r.o
Na Jetelce 69/2
19000 Praha 9
Česká republika

Tel.: +420 244 001 231
Fax: +420244011 235
Email: info~hpstcz
Web: www.hpst.cz

IC: 25791079
DIČ: CZ25791 079
Citibank as., Praha 6
č.ú.: 2504270118/2600

analytická Instrumentace, PC, periferie, služby, poradenství, servis

Plná moc

Agllent Technologies
L____AuIhorJzcdDh,kibwo,

Společnost HPST, aro., se sídlem Na JeteIce 69/2, 190 00 Praha 9, Ičo 25791079,

jednající RNDr. Karlem Vranovským, CSc., narozeném 23.5.1959, rodné číslo

590523/0221 bytem Břevnovská 433/12, 169 00 Praha 6

zmocňuje

Ing. Naděždu Jeřábkovou, narozenou dne 19.6,1974, rodné číslo 745619/3899 bytem

Palackého 1991, 250 82 Úvaly

a uděluje.plriou moc k tornu, aby společnost HPST, s.r.o. zastupovala ve všech věcech a

vůči úřadům, státním orgánům a orgánům místní samosprávy, právnickým fyzickým

osobám, zejména:

1. činila mým jménem veškeré úkony, včetně úkonů písemných

2. podávaly návrhy a žádosti

3. přijímala veškeré doručované písemnosti

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Zmocněnec musí jednat osobně a nenl

oprávněn udělit plnou moc jině osobě.

V Praze dne 2. ledna 2018 RNDr. Karel Vranovský, CSCP
Jednatel společnosti HPST, s.r.o.

Ing. Naděžda 4řábková
Obchodnl ředitelka HPST, s.r.o.

V Praze dne 2. ledna 2018

strana I



yoWe ovetovact knihY Utaau MCSISKe OSsU Frana u
Pořadové ěíslo legalizace 1185 /ISA
‚tnos~uě_pe4ep—~ozflal podpis na listině za vlastni
Karel Vranovský, 23.5.1959, HustopCčC
jrnéno/u~ příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Pralni 6, Břcvnov5kd 433/12
Adresa trvaLpobytu ~. adresa pobyw na území ČR— mimo území ČR
OP 202263404
Druh a Č.dokladu, na základě kicrého byly zjištěny~~bfli údaje
ověřovací doložce
v Praze dne 20.3.2018

FoOte ovčrovaci Inmy uranu Mestske cíistt Frana ~‘
Pořadové Číslo legalizace 1186 IlSA
via iteraěn edepaai‘ uznal podpis na listině za vlastni
Naděžda Jcřébková, 19.6.1974, Brno
Jmcno/a příjmení dalo“ a místo narozeni žadatele
Uvaly, Palackého 1991
Adresa trval,pobytu adresa pobytu na území ČR — mimo území CR
OP 206344836
Druh a Čtiokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje uvedené~y tato
ověřovací doložce
vPraze dne 203.2018



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 11425023232738181219092421, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MONIKA VANKE

Vystavil: Městská část Praha 9
Pracoviště: Městská část Praha 9
Vystavil: Městská část Praha 9 dne 19.12.2018

i~~~
11425023232738181219092421


